Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 162/2024
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO

- ATÉ 20 (VINTE) AUXILIARES DE DISCIPLINA 40H

EDITAL Nº 005/2024 – HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 5.111/2021, torna público para
conhecimento  dos  interessados  a  HOMOLOGAÇÃO  DA    CLASSIFICAÇÃO  FINAL   DO
PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO,  com  base  nas  definições  da  Comissão  de
Seleção  do  Processo  Seletivo  Simplificado,  devidamente  constituída  pela  Portaria  n.º
1587/2024, com os seguintes resultados:

AUXILIARES DE DISCIPLINA 40H

N° DE
INSCRIÇÃO

NOME
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

85 SELVANE SADOVNIK 1º LUGAR

24 ÉLEN TICIANE MILKIEWICZ 2º LUGAR

09 FABIANA CARLA ARSEGO BALESTRIN 3º LUGAR

104 ARIANE STACHELSKI 4º LUGAR

96 WELISSON BERNARDI 5º LUGAR

89 CHIRLE FIORINI PARIS 6º LUGAR

81 LAÍZA CÁSSIA DA CONCEIÇÃO VOLINSKI 7º LUGAR

133 JAQUELINE SILVA DE SOUZA 8º LUGAR

120 ALEXANDRA LORENZON 9º LUGAR

124 BRENDA CAGOL DA SILVA 10º LUGAR

112 CLARICE SCHLOSSER 11º LUGAR

37 ANDREIA BRESOLIN MICHELOTTO 12º LUGAR

135 JÉSSICA LEAL FILA 13º LUGAR

11 PATRICIA SIMONE DA SILVA 14º LUGAR

48 VITÓRIA ELIZABETH PAGNONCELLI 15º LUGAR

102 ELIZANDRA TERESINHA MENEGON 16º LUGAR

86 EMANUELE CRISTINA PADILHA SAURIN 17º LUGAR

117 ANA PAULA RAFAELLI 18º LUGAR

98 LEUNICE KURTZ VILANOVA 19º LUGAR

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

127 MIQUEAS AMORIM GOMES 20º LUGAR

90 LILIANE WEBER 21º LUGAR

67 LARISSA MOREIRA DE OLIVEIRA 22º LUGAR

74 EDUARDO ROBERTO SOARES 23º LUGAR

97 RITA DE CASSIA JAROMINEK 24º LUGAR

103 LUCIANA FRANCISCA DA LUZ SOBANSKI 25º LUGAR

136 ANDRIELE POMMER CIOTTI 26º LUGAR

101 RAILA IOHANE DEFFACI 27º LUGAR

111 BRUNA GODOI PEDROZO RYL 28º LUGAR

129 ELIS REGINA ZANTEDESCHI 29º LUGAR

93 LUANA DA SILVA OLIVEIRA 30º LUGAR

105 DANIELE DE JESUS OLIVEIRA 31º LUGAR

64 VITOR MARQUES PEREIRA 32º LUGAR

108 JULIANE PICCOLI 33º LUGAR

79 PATRICIA DO NASCIMENTO 34º LUGAR

69 EVANILDE BORTOLETTI 35º LUGAR

12 SÚSANI MAIARA MENEGATTI DIAS 36º LUGAR

84 SUÉLEN ONCHERENCO CIGOGNINI 37º LUGAR

87 ELIANE APARECIDA COELLI 38º LUGAR

14 LUANA LORENZON 39º LUGAR

125 MARILEI FÁTIMA MOCELLIN 40º LUGAR

138 ANGELICA MARIA POHLIG 41º LUGAR

03 JOSIANE ORSO 42º LUGAR

126 REJANE MARIA BALDIGA SADOVNIK 43º LUGAR

114 IVETE SANDRA DE LIMA 44º LUGAR

20 ALINE JÉSSICA DA SILVA DUTRA 45º LUGAR

18 LETÍCIA PACHECO RODRIGUES 46º LUGAR

31 JOSEFINA ANGONESE 47º LUGAR

82 GIOVANNA DE CARMEN PUEBLA 48º LUGAR

71
RAFAELA RETTMANN DE MOURA TORRES PENA
PAIM

49º LUGAR

54 JUSSIMARA VARGAS RORIG 50º LUGAR

49 ANA CAROLINE DA SILVA 51º LUGAR

56 RICARDO ANTÔNIO PAVONI 52º LUGAR

109 VERIDIANA DE ASSIS DIPP 53º LUGAR

95 JÉSSICA DAYANA DOBROVOLSKI BLANCK 54º LUGAR

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

39 FERNANDO FHYNBEEN 55º LUGAR

22 ANTONIO JOSÉ GOMES 56º LUGAR

70 ANDRESSA BOMBANA SARAIVA 57º LUGAR

118 MORGANA LANDO AMBROZIO 58º LUGAR

50 ELISANDRA LAZZAROTTO 59º LUGAR

100 CHAIANE CARDOSO KLEIMPAUL 60º LUGAR

40 ROSANIA MARIA NOARA 61º LUGAR

08 JUCIANE TEDESCO 62º LUGAR

43 LUIZA MARIA DIPP FIAMETTI 63º LUGAR

116 IASMIN TIELLE NOGUEIRA 64º LUGAR

99 JOÃO ROBERTO PETRICH 65º LUGAR

02 TANANE CRISTINA PAZA 66º LUGAR

63 LAIANE COLLA 67º LUGAR

130 BRUNA DALMORO BEATRICI 68º LUGAR

132 JULIA KOMINKIEWICZ MUNARI 69º LUGAR

36 CLÁUDIA LISIANE SCHMITT 70º LUGAR

41 ERIC FERREIRA RODRIGUES 71º LUGAR

88 MICHELE DOS SANTOS VIEIRA 72º LUGAR

94 PAULO CESAR POMPERMAYER 73º LUGAR

16 GABRIELA DE LIMA CARDOZO 74º LUGAR

113 JOCELI MARIA RONCHESI 75º LUGAR

21 JULIANA MARIA GARDINO 76º LUGAR

72 NICOLI NOVELO 77º LUGAR

122 ISABEL AIMI FURTOSO 78º LUGAR

25 ELISANGELA PEREIRA PADILHA IOPPI 79º LUGAR

53 MATEUS DA SILVA RIBAS 80º LUGAR

47 SUZIANE BUENO DE LIMA 81º LUGAR

33 MARINA PRICHOA 82º LUGAR

29 ISABELLY DE OLIVEIRA SEIBEL 83º LUGAR

62 ROBERTO BRUNO HARENZA 84º LUGAR

26 JENIFER NOGUEIRA DO PRADO 85º LUGAR

76 NATHALIA REGINA CARDOSO MULLER 86º LUGAR

68 JUCEANE FARIAS 87º LUGAR

13
TALITA CRISTINA PEREIRA PINTO DO
NASCIMENTO

88º LUGAR

23 DÉBORA CIDADE 89º LUGAR

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

73 SIMONE MICHELIN COSTA AMATUZI 90º LUGAR

15 ESTER SERENA DE OLIVEIRA 91º LUGAR

77 GABRIEL MÁRIO DE CAMARGO RACOSKI 92º LUGAR

60 LETÍCIA GOMES DALO ROSA 93º LUGAR

45 VANI LINO 94º LUGAR

131 FELIPE TORMEN FERRARI 95º LUGAR

55 GABRIELA LUZIA DA SILVA DO NASCIMENTO 96º LUGAR

27 DÉBORA SANTOS SOSTER 97º LUGAR

61 LEONILDA ROSA GOMES DA SILVA 98º LUGAR

38 MERIANE MARQUES ALVES 99º LUGAR

05 VANESSA CARLA DE CAMARGO 100º LUGAR

01 EMA FRANCIELI KRAEMER NADAL 101º LUGAR

42 PÂMELA FERREIRA DA SILVA 102º LUGAR

46 AMANDA FERREIRA 103º LUGAR

106 CAMILA FERNANDA JORIS 104º LUGAR

110 SILVANA APARECIDA DA ROSA 105º LUGAR

32 MARIZETE MARIA MARCELEVICZ 106º LUGAR

51 SALATIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 107º LUGAR

66 IARA JANE MARQUES BRUSCHI 108º LUGAR

121 PAMELA RODRIGUES FERREIRA 109º LUGAR

78 JOCÉLIA APARECIDA FERREIRA 110º LUGAR

04 KAREN LAÍS SCUSSEL 111º LUGAR

119 MARILI FATIMA DE LIMA 112º LUGAR

52 JOSIANE RAFAELA DIAS DOS SANTOS 113º LUGAR

35 PALOMA FERREIRA DA SILVA 114º LUGAR

59 JOICE MACIEL 115º LUGAR

91 ROSICLER GONÇALVES DE MORAIS 116º LUGAR

57 GECIANE MARTINS PLAUTH 117º LUGAR

123 TIAGO NORA RIESS 118º LUGAR

06 SAMYRA DURANTE 119º LUGAR

92 JÉSSICA LUANE DE MELLO 120º LUGAR

75 ELOISA FATIMA DE MOURAS ZEMBRUSCKI 121º LUGAR

19 PÂMELA KETLYN DA SILVA 122º LUGAR

65 BERNADETE TEREZA SMANIOTTO 123º LUGAR

44 FRANCIELI VALQUÍRIA DE CAMARGO FARIAS 124º LUGAR

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

83 MARCIA DA SILVA KRAUS 125º LUGAR

128 LARISSA PAOLA ALVES BORGES 126º LUGAR

107 MARIA EDUARDA DA SILVA 127º LUGAR

07 JULINE DOS SANTOS KUHN 128º LUGAR

17 FABIANA CRISTINA DA LUZ 129º LUGAR

58 LEUNICE TERESINHA OLIVEIRA DOS SANTOS 130º LUGAR

10 GRACIELA RODRIGUES LOCATELLI 131º LUGAR

34 TAIS RUTKOSKI 132º LUGAR

80 LAURA VITÓRIA SETTE LAMPUGNANI 133º LUGAR

137 ÉRICA FERNANDA DA SILVEIRA DUTRA 134º LUGAR

139 KIMBERLY FERNANDA DA SILVA ALBERTI 135º LUGAR

115 MICHAEL JEAN DA SILVA 136º LUGAR

28 JULIANA CARLA DANIEL 137º LUGAR

30 JANDIRA TERESINHA SILVERIO DA ROSA 138º LUGAR

Erechim, 21 de Junho de 2024.
Registre-se e Publique-se

IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO
Secretária Mun. de Administração